valor' de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) sendo 5.000 (dnco mil) quotas sociais, no V~Jor ,,-: 
de R$ 1,00 (um real) cada uma, somando,' portanto R$ 5.000,00 ,(cinco mil reais,: ! 

integralizado na presente data, em moeda corrente do' país. ' . : 
, . 

t. ',: : 

,~, .~ . 
. . 

ALINE PEREIRA DE VASCONCELOS OLIVEIRA s~bscreve neste ato com 45.000 : 
(quarenta e cinco mil) quotas no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil) sendo 
45.000 (quarenta e cinco mil) quotas sociais, no valor de' R$ 1,00 (um real) cada uma, 
somando, portanto R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), integralizado ·na 
presente data, em moeda corrente do país. 

PARÁGRAFO ÚNICO: O capital social, na sua totalidade, pertencerá sempre a 
pessoas físicas brasileiras, natas ou naturalizadas há mais de dez anos. 

CLÁUSULA SEXTA - RESPONSABILIDADE DOS SÓCIOS:

[...]

valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) sendo 5.000 (dnco mil) quotas sociais, no v~,or .... 
de R$ 1,00 (um real) cada uma, somando, portanto R$ 5.000,00 (cinco mil reais, 
integralizado na presente data, em moeda corrente do país. , ' f 

, ' , 

", 
, . 

ALINE PEREIRA DE VASCONCELOS OLIVEIRA subscreve neste ato tom 45.000 
(quarenta e cinco mil) quotas no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinób'mil) sendo 
45.000 (quarenta e cinco mil) quotas sociais, no valor de' R$ 1,00 (um real)' éada unia, 
somando, portanto R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), 'integralizado na 
presente data, em moeda corrente do .país. 

PARÁGRAFO ÚNICO: O capital social, na sua totalidade, pertencerá sempre a 
pessoas físicas brasileiras, natas ou naturalizadas há mais de dez anos. ' 

CLÁUSULA SEXTA - RESPONSABILIDADE DOS SÓCIOS:

[...]

Toma público a inex.igibilidade de ücitaçüo parn Aquisiçfio 
de tampas para sensor de velocidade, pinos de arroste da roda dentada 
e arruelas de trava do pino para os carros motores e CDrros reboques, 
concedido n empresn FAlVELEY TRANSPORT DO BRASIL S/A, 
no valor totnl de R$ 6.353,60 (seis mil, trezentos e cinqüenta e três 
reais e sessentu centavos), com base no Artigo 25, Inciso 1 • da lei 
8.666/93. 

Processo n° 228712Ô09. 

P0I10 Alegre, 3 d~ dezembro de 2009. 
FRANCISCO GOULART GROSSO 

Chefe do Setor de Compras 

Toma público n inexigibilidnde de Iicitaçao paro aquisiçilo de

[...]

RIO DOCE COMUNICAÇÃO E MARKETING 
LTDA 

2. CNPJ/MF: 10.937.036/0001-50 

3. Edital da Concorrência: n.o 020/2009-CEUMC 

4. Serviço: Serviço de Radiodifusão Sonora em Freqüência Modulada (FM) 

5. Localidade: SETUBINHA UF: MG 

6. Valor Proposto: R$ 150.500,10 (cento e cinqüenta mil, quinhentos reais e 
dez centavos). 

1a Parcela: R$ 75.250,05 (setenta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais e 
cinco centavos). 

;tAJ~/ti1~44 
EDVALDO SILVA DE OLIVEIRA 

CPF: 006.179.916-50 

N' 26, segunda-feim, 8 de fevereiro de 2010 Diário Oficial da União - 3 /SSN /677-7069 87 

A ComissiJo Especinl de Licilnçilo, constituldn pela Portaria Me n° 432, de 24 de julho de 2009,

[...]

O objeto da licitação é a outorga de permissão para a exploração dos 
Serviços de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada (FM), em horário ilimitado 
(execução durante 24 horas do dia), na localidade de Setubinha/MG, pelo prazo de 10 
(dez) anos, cc;>m as seguintes características: Frequência/Canal: 204 (duzentos e 
quatro); Classe: C; Grupo de Enquadramento: A 

3. O certame em epígrafe se encontra na fase de homologação e 
adjudicação, a qual corresponde à manifestação de concordância da autoridade 
competente. Essa concordância se refere a dois aspectos, a saber: legalidade dos atos